00075566 
Kryštofovy Hamry 64 
431 91 Vejprty 

Žadatel: 

Já níže podepsaný (jméno a příjmení) ……………………………………………………………………………………, 

trvale hlášen na adrese …………………………………………………………………………………………………………., 

žádám o vyplacení příspěvku na otop pro rok 2026 ve výši 18 000,- Kč slovy osmnáct tisíc 
korun českých.  
Pakliže je v (1) nemovitosti nahlášeno k trvalému pobytu více obyvatel obce, každý z 
obyvatelů obce tak dostane pouze poměrnou část příspěvku podle vzorce 18 000,- Kč / 
(počet obyvatel 1 nemovitosti). 
žádám o vyplacení poměrné části příspěvku na otop pro rok 2026 ve výši ………………….,- Kč .